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Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios 0

Sujetos a Reglas de Operacitn 0]

Otros Subsidios 0
Desemperio de las Funciones 9,100,000

Prestacién de Servicios Piblicos 9,100,000

Provisién de Bienes Publicos

Planeacién, seguimiento y evaluacion de paliticas publicas

Promocién y fomento

Regulacién y supervision

1,665,839 7,351,662
1,665,839 7,351,662,

1,748,338
1,748,338

9,100,000
9,100,000

Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion

Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eﬁcienciaL
institucional

Apoyo a la funcién piblica y al mejoramiento de la gestion
Operaciones ajenas
Compromisos
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Obligaciones de cumplimiento de resolucion Jurisdiccional

Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacién
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones

Programas de Gasto Federalizado {Gobiermno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas ¥ municipios
Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 0
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Total del Gasto 9,100,000 1,748,338 1,665,839 7,351,662

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

9,100,000 0
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C.P. JES

DIRECTOR DEL PATRONAO CENTRO RECREATIVO J2000

S ARTURQ/ALANIS PESQUEIRA

M.A.P. ROBERTO TORRESWARGAE

ADMINISTRADOR DEL PATRONATO CENTRO RECREATIVO J2000



